UBND TỈNH QUẢNG NAM

BAN QUẢN LÝ

KHU KINH TẾ MỞ CHU LAI

Số:     42     /TB-KTM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Quảng Nam,  ngày     25      tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ năm 2020

của Lãnh đạo Ban quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013, Nghị định số 64/2014/NĐ-

CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Tiếp công dân và Quyết định số 61 /QĐ-KTM ngày 25 /3/2020, Ban quản lý Khu

kinh tế mở Chu Lai thông báo lịch tiếp công dân định kỳ năm 2020, như sau:

1. Thời gian và chủ trì tiếp công dân định kỳ

Lãnh đạo Ban quản lý chủ trì tiếp công dân định kỳ vào ngày 10 hằng tháng,

trường hợp trùng vào ngày nghỉ thì được t  chức vào ngày làm vi c tiếp th o, bu i

sáng bắt đầu từ 8 giờ, bu i chiều bắt đầu từ 14 giờ (có lịch chi tiết kèm theo).

2. Địa điểm: tại Trụ sở làm vi c của Ban quản lý (đường Lê Thánh Tông,

phường An Phú, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam).

3. Thành phần cùng dự tiếp: Văn phòng Ban và các Phòng, Trung tâm trực

thuộc Ban quản lý. Tuy nhiên, tùy th o từng nội dụng cụ thể, Ban quản lý mời thêm

các địa phương, các sở ngành liên quan cùng tham dự tiếp công dân.

4. Tiếp công dân đột xuất: thực hi n th o quy định tại Khoản 3, Điều 18, Luật

Tiếp công dân năm 2013; thành phần tham gia tiếp công dân do người chủ trì tiếp

công dân tri u tập.

5. Triển khai thực hiện

- Lãnh đạo các Phòng, đơn vị tham gia cùng tiếp công dân chuẩn bị đầy đủ nội

dung thuộc phạm vi lĩnh vực được giao quản lý, phụ trách.

- Văn phòng Ban niêm yết công khai lịch tiếp công dân của Lãnh đạo Ban tại

tiền sảnh Trụ sở làm vi c của Ban; phối hợp với Phòng Quản lý đầu tư đăng tải lịch

tiếp công dân định kỳ năm 2020 của Lãnh đạo Ban lên website của Ban.

Ban quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai thông báo lịch tiếp công dân định kỳ năm

2020 của Lãnh đạo Ban để các t  chức, cá nhân biết, liên h  khi có yêu cầu./.

 Nơi nhận:

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Thanh tra tỉnh (báo cáo);

- Sở Tư pháp (báo cáo);

- Lãnh đạo Ban;

- Trưởng các Phòng, Giám đốc các đơn vị;

- CPVP;

- Lưu: VT.
(D:\công việc2020\tiếp dân – KNTC\

Lịch tiếp công dân năm 2020.doc)

TRƯỞNG BAN

Lê Vũ Thương

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-64-2014-nd-cp-huong-dan-luat-tiep-cong-dan-237609.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-64-2014-nd-cp-huong-dan-luat-tiep-cong-dan-237609.aspx

2

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ NĂM 2020

CỦA LÃNH ĐẠO BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ MỞ CHU LAI

(kèm theo Thông báo số         /TB-KTM ngày       /3/2020 của BQL Khu KTM Chu Lai)

TT Thời gian Người chủ trì

1 10/4/2020 (thứ Sáu) Ông Lê Vũ Thương - Trưởng Ban quản lý

2 11/5/2020 (thứ Hai) Ông Lê Vũ Thương - Trưởng Ban quản lý

3 10/6/2020 (thứ Tư) Ông Lê Vũ Thương - Trưởng Ban quản lý

4 10/7/2020 (thứ Sáu) Ông Lê Vũ Thương - Trưởng Ban quản lý

5 10/8/2020 (thứ Hai) Ông Lê Vũ Thương - Trưởng Ban quản lý

6 10/9/2020 (thứ Năm) Ông Lê Vũ Thương -Trưởng Ban quản lý

7 11/10/2020 (thứ Hai) Ông Lê Vũ Thương - Trưởng Ban quản lý

8 10/11/2020 (thứ Ba) Ông Lê Vũ Thương - Trưởng Ban quản lý

9 10/12/2020 (thứ Năm) Ông Lê Vũ Thương - Trưởng Ban quản lý

		stttt@danang.gov.vn
	2020-03-25T10:54:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ban Ql khu kinh tế mở Chu Lai<bqlkktmcl@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!